
Pfälzischer Tischtennis-Verband 2017/18

Pfalzmannschaftsmeisterschaften
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Duttweiler 3 3 0 0 18:5 +13 6:0
2 TTC Bann 3 2 0 1 14:13 +1 4:2
3 TTC Frankenthal 3 1 0 2 11:15 -4 2:4
4 TTC Höhfröschen 3 0 0 3 8:18 -10 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Weber, Ernst, Dahlienweg 6, 67269 Grünstadt, Mobil: 15114969068,
Tel.: 06359 3551, Geschäft: 06359 3551, ernst.weber@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.05.2018 10:00 (1)

10:00 (1)
12:00 t (1)
12:00 (1)
14:00 t (1)
14:00 (1)

VfL Duttweiler
TTC Frankenthal
TTC Höhfröschen
TTC Bann
VfL Duttweiler
TTC Höhfröschen

TTC Bann
TTC Höhfröschen
VfL Duttweiler
TTC Frankenthal
TTC Frankenthal
TTC Bann

6:2
6:3
2:6
6:4
6:1
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 29.12.2025 10:19 | Seite 1 von 1


