

# Pfälzischer Tischtennis-Verband 2017/18

## Pfalzmannschaftsmeisterschaften

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	VfL Duttweiler	3	3	0	0	18:5	+13	6:0
2	TTC Bann	3	2	0	1	14:13	+1	4:2
3	TTC Frankenthal	3	1	0	2	11:15	-4	2:4
4	TTC Höhfröschen	3	0	0	3	8:18	-10	0:6

### Spielleiter-Kontaktadresse

Weber, Ernst, Dahlienweg 6, 67269 Grünstadt, Mobil: 15114969068,  
Tel.: 06359 3551, Geschäft: 06359 3551, ernst.weber@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 06.05.2018 10:00 (1)	VfL Duttweiler	TTC Bann	6:2
10:00 (1)	TTC Frankenthal	TTC Höhfröschen	6:3
12:00 t (1)	TTC Höhfröschen	VfL Duttweiler	2:6
12:00 (1)	TTC Bann	TTC Frankenthal	6:4
14:00 t (1)	VfL Duttweiler	TTC Frankenthal	6:1
14:00 (1)	TTC Höhfröschen	TTC Bann	3:6